
Zarządzenie Nr 98/2011 
Starosty Gryfińskiego 

z dnia 30 września 2011 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 11/2011 Starosty Gryfińskiego z 
dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2011 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 11, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zmiany: Dz. U. z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) w związku z § 12, ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych  zakładów  budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) oraz 
§ 1 uchwały  Nr 31/2011 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 lutego 
2011 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 
na 2011 rok i upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży do 
dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są 
dysponentami na 2011 rok – zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 11/2011 Starosty Gryfińskiego z 
dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2011 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Starosta 
                                        mgr inż. Wojciech Konarski 

 
                  
          
    

               
        
 

 
          

 
 
       


